
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1123

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 707.000,00(Setecentos e sete mil reais)
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO COMPARTILHADO E ELETRÔNICO COM USO DE TECNOLOGIA DE SISTEMA
INFORMATIZADO, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS
DO MUNICÍPIO DE RIO BOM/PR, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS E
CREDENCIADOS PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OFICINA MECÂNICA EM GERAL PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. PARECER JURIDICO. ATA SEÇÃO
3. ATA SEÇÃO 2. ATA SEÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 707.000,00(Setecentos e sete mil reais)
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO COMPARTILHADO E ELETRÔNICO COM USO DE TECNOLOGIA DE SISTEMA
INFORMATIZADO, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS
DO MUNICÍPIO DE RIO BOM/PR, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS E
CREDENCIADOS PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OFICINA MECÂNICA EM GERAL PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. PARECER JURIDICO. ATA SEÇÃO
3. ATA SEÇÃO 2. ATA SEÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1123/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-70700000setecentos-e-sete-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-implantacao-de-servicos-de-gerenciamento-compartilhado-e-eletronico-com-uso-de-tecnologia-de-sistema-informatizado-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-f/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

25/02/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

25/02/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA. Baixar

25/02/2021 00:00:00 ATA SEÇÃO. Baixar

25/02/2021 00:00:00 ATA SEÇÃO 2. Baixar

25/02/2021 00:00:00 ATA SEÇÃO 3. Baixar

25/02/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

25/02/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtSKJ6LN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mFH7j9QD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gj5EQmRs.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DRtKOBjN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o690tKOz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VYKeO0Nl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pXwfSvHq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zadTGT6W.pdf

